'-,'MSE ADAC MX Cup Hochstadt 2015
ADE

R A CHSTADT NOR-DBAYE 48. ADAC Motocross MSB ADAc

im Fichtelgebirge e.V. im ADAC ADRENALIN AUF 2 RADERN! 03.10.2015 / 04.10.2015 ADAC Nordbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Samstag MX Strecke Hochstadt 1,795 Km ._._.

Wertungslauf 1 Schiiler A 50ccm 03.10.2015 13:00. .... .
Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 13:00:33 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit

(22) Lukas Lammlein

1 53.239 +2.164 13:01:35.009
52.451 +1.376 13:02:27.460

3 51.849 +0.774 13:03:19.309
4 53.220 +2.145 13:04:12.529
5 51.914 +0.839 13:05:04.443
6 51.664 +0.589 13:05:56.107
7 52.034 +0.959 13:06:48.141
8 51.075 13:07:39.216
9 51.127 +0.052 13:08:30.343
10 53.148 +2.073 13:09:23.491
11 52.899 +1.824 13:10:16.390

(100) Maximilian Weeger

1 56.390 +4.654 13:01:38.409
2 53.026 +1.290 13:02:31.435
3 53.128 +1.392 13:03:24.563
4 51.736 13:04:16.299
5 52.617 +0.881 13:05:08.916
6 53.211 +1.475 13:06:02.127
7 53.423 +1.687 13:06:55.550
8 52.393 +0.657 13:07:47.943
9 53.930 +2.194 13:08:41.873
10 52.702 +0.966 13:09:34.575
11 52.915 +1.179 13:10:27.490

(2*) Henri Wegmann

1 54.273 +3.376 13:01:36.852
2 51.617 +0.720 13:02:28.469
3 51.224 +0.327 13:03:19.693
4 52.967 +2.070 13:04:12.660
5 51.093 +0.196 13:05:03.753
6 50.897 13:05:54.650
7 51.141 +0.244 13:06:45.791
8 51.184 +0.287 13:07:36.975
9 1:13.057 +22.160 13:08:50.032
10 1:02.596 +11.699 13:09:52.628
11 52.491 +1.594 13:10:45.119

(94%) Nico Pbtzl

1 1:03.276 +2.320 13:01:44.725
2 1:00.956 13:02:45.681
3 1:04.147 +3.191 13:03:49.828
4 1:02.318 +1.362 13:04:52.146
5 1:03.329 +2.373 13:05:55.475
6 1:01.056 +0.100 13:06:56.531
7 1:01.127 +0.171 13:07:57.658
8 1:03.073 +2.117 13:09:00.731
9 1:00.969 +0.013 13:10:01.700
10 1:01.241 +0.285 13:11:02.941

(134) Christopher Losel

1 1:03.410 +5.202 13:01:45.372
2 1:01.054 +2.846 13:02:46.426
3 1:04.324 +6.116 13:03:50.750
4 1:02.527 +4.319 13:04:53.277
5 1:30.128 +31.920 13:06:23.405
6 1:02.473 +4.265 13:07:25.878
7 1:00.782 +2.574 13:08:26.660
8 59.869 +1.661 13:09:26.529
9 58.208 13:10:24.737
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